LISTINO PREZZI

Giorni
24 ORE

3 GIORNI
7 GIORNI

1 MESE
EXTRA KM

Condizioni Noleggio: Carburante escluso. Assicurazione inclusa. | danni agli accessori (radio, clima, capote, ecc.)

Prezzo
€ 2.300.0

€ 4.300.00

€ 6.500.00

€ 13.000.00
€3.00

Km
150 km

450 km

900 km

1500 km
FOR KM

Descrizione:
Tipo:
Colore esterno:

Cambio:
Trazione:
Alimentazione:

Velocita Massima:
Acc. da 0-100 Km/h:

Carrozzeria:
Numero Porte:
Numero Posti:
Capacita Senbatoio:

Lunghezza:
Larghezza:
Altezza:

Urbano:
Extraurbano:
Misto:

Potenza KW:
Potenza CV:
Pot. Max Giri/min:

Cilindrata:
N cilindri:

Tariffa minima alla partenza di alcuna citta d'
Europa. Consegna possibile in tutte I' Europa in
supplemento. Eta minima 25 anni - 7 anni di

CABRIOLET

BIANCO PERLA

Automatico
Integrale

Benzina

314
43

SPYDER
2

2

litri

4,300 mis
1900 mts ¥
1,184 mts

24,8 L/100 Km
12,4 /100 Km
17 /100 Km

382
519
8000

4961 cm3
10

patente di guida —deposito garanzia di €

10.000.00

saranno addebitati. Qualsiasi danno al veicolo deve essere comunicato alla restituzione del veicolo. Prezzi e

condizioni possono essere modificati senza preavviso.




